Gemeinde Zetel 19.02.16

Bekanntmachung

betr.: öffentliche Sitzung des Gemeinderates

am Donnerstag, den 25.02.2016 um 19:00 Uhr, im Schloss Neuenburg, Sitzungssaal

Tagesordnung:

- Haushaltsplan mit Stellenplan 2016
- Änderung des Gesellschaftervertrages der Gemeinde Zetel Ökostrom GmbH
- Wahlleitung f
 ür Kommunalwahlen am 11. September 2016
- Antrag auf Änderung der "Wahlordnung zur Wahl des Jugendparlamentes der Gemeinde Zetel" und der "Satzung des Jugendparlamentes in der Gemeinde Zetel" vom 01.02.2016
- Wahltermin für die Wahl des Jugendparlaments
- Jahresabschluss 2014 f
 ür den Kindergarten Regenbogenfisch des Diakonischen Werkes Zetel e. V.
- Haushaltplan mit Stellenplan 2016 für den Kindergarten Regenbogenfisch des Diakonischen Werkes Zetel e. V.
- 10. Änderung des Flächennutzungsplans und Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 112 "Ferienhausgebiet Fuhrenkamp"; Abwägung und Satzungsbeschluss
- Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 113 "Graf-Anton-Günther-Straße; Abwägung und Satzungsbeschluss
- Festlegung von Straßennamen für das Neubaugebiet "Lammers Kamp" in Neuenburg
- Festlegung von Straßennamen für das Baugebiet Bohlenberge, Erste Erweiterung
- Gewährung einer Bürgschaft an die Gemeindeökostrom Zetel GmbH zur Finanzierung des Wohnungsbauprojektes "Am Wall"
- Bericht des Bürgermeisters über wichtige Gemeindeangelegenheiten und wichtige Beschlüsse des Verwaltungsausschusses
- Anfragen und Mitteilungen

Nach Behandlung der Tagesordnungspunkte findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Die vollständige Tagesordnung hängt im Rathaus Zetel öffentlich zur Einsichtnahme aus.

Lauxtermann, Bürgermeister